（様式第2号）

	狭あい道路拡幅整備変更申請書

	令和　　年　　月　　日

	西宮市長　様

	 (
市受付印
)申請者
	住所

	氏名

	電話番号　（　　　　　）　　　　　－

	代理者
	住所

	氏名

	電話番号　（　　　　　）　　　　　－

	(担当者)

	次のとおり狭あい道路拡幅整備の申請の内容を変更したいので、西宮市狭あい道路拡幅整備要綱第12条の規定により申請します。

	1. 狭あい道路拡幅整備（変更）申請書の受付年月日及び番号
	令和　　年　　月　　日
狭あい第　　　号

	2. 申請地
	西 宮 市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登記地番）

	3. 土地所有者
	· 建築等敷地
	· 後退用地
	· 隅切り用地

	4.
	住所

	· [bookmark: _GoBack]変更なし

	5.
	氏名

	6. 変更内容

	7. 変更理由

	8. その他

	9. 添付書類
	1 位置図
2 市の受付印を押した狭あい道路拡幅整備（変更）申請書の写し
3 変更が生じた内容に関する書類
4 その他市長が必要と認める書類

※注意事項
· 土地所有者の欄には、変更する土地所有者のみを記入して下さい。土地所有者を変更しない場合は、変更なしの□にチェックを入れて下さい。